&REFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
NP 25.061.722/0001-87

%wonsével: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE
fone: (63) 98446-1646

"oy st #artamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Relatoério de Cotagdo

Pesquisa realizada entre 25/11/2025 09:28:43 e 25/11/2025 11:33:13
Relatério gerado no dia 25/11/2025 11:35:48 (IP: 45.171.254.149)

PALCO ESOM

Nome

Banheiros Quimicos medindo 2,30m de altura, 1,20m de largura,
Fechamento Metalico de drea em painéis metalicos de ago chapa n®
Piso Praticavel 2x1m, material aluminio e madeira, altura minima de
Disciplinadores em estrutura metalica tubular industrial, galvanizada,
Grupo Gerador com poténcia de 260 Kva, trifasico, tensdo 380/220
Tenda Camarim 4x4 Climatizada em LONA TD1000, piso encarpetado,
Camarim 4x4m Octanorm, piso deck 25 cm do chdo, iluminado, pontos
Tuanel 12x 30 x 5m, estrutura em grid box truss Q-30, cobertura em
Grid de Alumino box truss Q30 fornecimento de locagéo e servigos de
Sonorizagdo Grande Porte Artistas Nacionais, console digital digidesign
Sonorizagao Médio Porte P.A 32 — Sistema Fly: 16 — caixas modelo line,
Illuminagdo de Grande Porte Artistas Nacionais, 16 - Refletores Par 64,
Palco Modular 14x12m cobertura duas aguas, estrutura em Box truss,
Palco Modular 12x10m cobertura duas aguas, estrutura em Box truss,
Servigo de sonorizagdo de pequeno porte, para atender aos bailes e
Painel de Led P3 Outdoor de Alta definigdo 0,50x1m

Mesas Plasticas quadrada em pvc branca, capacidade para 04 lugares.
Cadeiras Plasticas bistrd s/apoio capacidade para 150kg

Descrigdo

Banheiros Quimicos medindo 2,30m de
Fechamento Metalico de area em painéis
Piso Praticavel 2x1m, material aluminio e
Disciplinadores em estrutura metdlica
Grupo Gerador com poténcia de 260 Kva,
Tenda Camarim 4x4 Climatizada em LONA
Camarim 4x4m Octanorm, piso deck 25 cm
Tuanel 12x 30 x 5m, estrutura em grid box
Grid de Alumino box truss Q30 fornecimento
Sonorizagdo Grande Porte Artistas
Sonorizagao Médio Porte P.A 32 — Sistema
Illuminagdo de Grande Porte Artistas

Palco Modular 14x12m cobertura duas
Palco Modular 12x10m cobertura duas
Servigo de sonorizagdo de pequeno porte,
Painel de Led P3 Outdoor de Alta definicao
Mesas Plasticas quadrada em pvc branca,
Cadeiras Plasticas bistrd s/apoio capacidade

Preco
388,00 RS
45,00 RS
222,60 RS
55,61 RS
3.326,67 RS
1.600,00 RS
4.617,49 RS
16.486,67 RS
43,70 RS
32.300,00 RS
11.053,33 RS
12.377,33 RS
14.300,00 RS
8.223,65 RS
1.207,33 RS
250,00 RS
833 RS
4,55 RS

Calculado
388,00
45,00
222,60
55,61
3.326,67
1.600,00
4.617,49
16.486,67
43,70
32.300,00
11.053,33
12.377,33
14.300,00
8.223,65
1.207,33
250,00
8,33
4,55

Quantidade
60

Unidade

Unidades

Metros

Unidades

Metros

Unidades

Didrias

Didrias

Didrias

Metros por Didria
Unidades

Didrias

Didrias

Unidades

Didrias

Didrias

Metros

Unidades
Unidades

Valor Global

RS 23.280,00
RS 11.250,00
RS 22.260,00
RS 31.975,75
RS 33.266,70
RS 22.400,00
RS 27.704,94
RS 3297334
RS 84.122,50
RS 193.800,00
RS 55.266,65
RS 74.263,98
RS 85.800,00
RS 32.894,60
RS 96.586,40
RS 67.500,00
RS 8.330,00
RS 18.200,00
74,86




