



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 25/11/2025 09:28:43 e 25/11/2025 11:33:13

Relatório gerado no dia 25/11/2025 11:35:48 (IP: 45.171.254.149)

PALCO E SOM

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Banheiros Químicos medindo 2,30m de altura, 1,20m de largura, 2,30m de profundidade.	Banheiros Químicos medindo 2,30m de altura, 1,20m de largura, 2,30m de profundidade.	R\$ 388,00	-	R\$ 388,00	60	Unidades	R\$ 23.280,00
2	Fechamento Metálico de área em painéis metálicos de aço chapa nº 20.	Fechamento Metálico de área em painéis metálicos de aço chapa nº 20.	R\$ 45,00	-	R\$ 45,00	250	Metros	R\$ 11.250,00
3	Piso Praticável 2x1m, material alumínio e madeira, altura mínima de 1,20m.	Piso Praticável 2x1m, material alumínio e madeira, altura mínima de 1,20m.	R\$ 222,60	-	R\$ 222,60	100	Unidades	R\$ 22.260,00
4	Disciplinadores em estrutura metálica tubular industrial, galvanizada, altura mínima de 1,20m.	Disciplinadores em estrutura metálica tubular industrial, galvanizada, altura mínima de 1,20m.	R\$ 55,61	-	R\$ 55,61	575	Metros	R\$ 31.975,75
5	Grupo Gerador com potência de 260 Kva, trifásico, tensão 380/220 V.	Grupo Gerador com potência de 260 Kva, trifásico, tensão 380/220 V.	R\$ 3.326,67	-	R\$ 3.326,67	10	Unidades	R\$ 33.266,70
6	Tenda Camarim 4x4 Climatizada em LONA TD1000, piso encapetado, altura mínima de 2,30m.	Tenda Camarim 4x4 Climatizada em LONA TD1000, piso encapetado, altura mínima de 2,30m.	R\$ 1.600,00	-	R\$ 1.600,00	14	Diárias	R\$ 22.400,00
7	Camarim 4x4m Octanorm, piso deck 25 cm do chão, iluminado, pontos de tomada.	Camarim 4x4m Octanorm, piso deck 25 cm do chão, iluminado, pontos de tomada.	R\$ 4.617,49	-	R\$ 4.617,49	6	Diárias	R\$ 27.704,94
8	Túnel 12x 30 x 5m, estrutura em grid box truss Q-30, cobertura em polietileno.	Túnel 12x 30 x 5m, estrutura em grid box truss Q-30, cobertura em polietileno.	R\$ 16.486,67	-	R\$ 16.486,67	2	Diárias	R\$ 32.973,34
9	Grid de Alumino box truss Q30 fornecimento de locação e serviços de montagem.	Grid de Alumino box truss Q30 fornecimento de locação e serviços de montagem.	R\$ 43,70	-	R\$ 43,70	1925	Metros por Diária	R\$ 84.122,50
10	Sonorização Grande Porte Artistas Nacionais, console digital digidesign.	Sonorização Grande Porte Artistas Nacionais, console digital digidesign.	R\$ 32.300,00	-	R\$ 32.300,00	6	Unidades	R\$ 193.800,00
11	Sonorização Médio Porte P.A 32 – Sistema Fly: 16 – caixas model line, 16 – caixas model line.	Sonorização Médio Porte P.A 32 – Sistema Fly: 16 – caixas model line, 16 – caixas model line.	R\$ 11.053,33	-	R\$ 11.053,33	5	Diárias	R\$ 55.266,65
12	Iluminação de Grande Porte Artistas Nacionais, 16 - Refletores Par 64.	Iluminação de Grande Porte Artistas Nacionais, 16 - Refletores Par 64.	R\$ 12.377,33	-	R\$ 12.377,33	6	Diárias	R\$ 74.263,98
13	Palco Modular 14x12m cobertura duas aguas, estrutura em Box truss.	Palco Modular 14x12m cobertura duas aguas, estrutura em Box truss.	R\$ 14.300,00	-	R\$ 14.300,00	6	Unidades	R\$ 85.800,00
14	Palco Modular 12x10m cobertura duas aguas, estrutura em Box truss.	Palco Modular 12x10m cobertura duas aguas, estrutura em Box truss.	R\$ 8.223,65	-	R\$ 8.223,65	4	Diárias	R\$ 32.894,60
15	Serviço de sonorização de pequeno porte, para atender aos bailes e eventos.	Serviço de sonorização de pequeno porte, para atender aos bailes e eventos.	R\$ 1.207,33	-	R\$ 1.207,33	80	Diárias	R\$ 96.586,40
16	Painel de Led P3 Outdoor de Alta definição 0,50x1m.	Painel de Led P3 Outdoor de Alta definição 0,50x1m.	R\$ 250,00	-	R\$ 250,00	270	Metros	R\$ 67.500,00
17	Mesas Plásticas quadrada em pvc branca, capacidade para 04 lugares.	Mesas Plásticas quadrada em pvc branca, capacidade para 04 lugares.	R\$ 8,33	-	R\$ 8,33	1000	Unidades	R\$ 8.330,00
18	Cadeiras Plásticas bistrô s/apoio capacidade para 150kg.	Cadeiras Plásticas bistrô s/apoio capacidade para 150kg.	R\$ 4,55	-	R\$ 4,55	4000	Unidades	R\$ 18.200,00

Valor Global: R\$ 921.874,86